
A. Turnierleitung:

B. Schiedsgericht: OSR:
SR:
SR:

C. Besondere Vorkommnisse:

D. Mannschaftswertung vor dem Spieltag:
Nen Gos Kas Kün Sal Ges. ø Punkte

1. TSV Salzgitter 459 443 450 0 0 1352 22,533 22
2. MGC Kassel 493 484 444 0 0 1421 23,683 18
3. MC Tigers Künsebeck 469 486 474 0 0 1429 23,817 14
4. BGC Goslar 504 493 490 0 0 1487 24,783 4
5. BGC Bad Nenndorf 515 528 486 0 0 1529 25,483 2

E. Mannschaftswertung des Spieltages:
R1 R2 R3 R4 Ges. ø Punkte

1. TSV Salzgitter 118 110 122 115 465 23,250 8
2. MC Tigers Künsebeck 121 116 122 117 476 23,800 6
3. MGC Kassel 125 121 122 121 489 24,450 4
4. BGC Bad Nenndorf 125 128 125 131 509 25,450 2
5. BGC Goslar 131 137 132 119 519 25,950 0

F. Mannschaftswertung nach dem Spieltag:
Nen Gos Kas Kün Sal Ges. ø Punkte

1. TSV Salzgitter 459 443 450 465 0 1817 22,713 30
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1. TSV Salzgitter 459 443 450 465 0 1817 22,713 30
2. MGC Kassel 493 484 444 489 0 1910 23,875 22
3. MC Tigers Künsebeck 469 486 474 476 0 1905 23,813 20
4. BGC Goslar 504 493 490 519 0 2006 25,075 4
5. BGC Bad Nenndorf 515 528 486 509 0 2038 25,475 4

G. Beste Durchgänge:
Kategorie Name Verein Erg.

5er-Mannschaften: 110

Damen: 23
Herren: 18 BRE
Seniorinnen I:
Senioren I: 19

19
Seniorinnen II:
Senioren II: 20
Jugend weiblich:
Jugend männlich:
Schülerinnen:
Schüler: 23

H. Zeichenerklärungen: BR Bahnrekord
BRE Bahnrekord eingestellt

Für die Richtigkeit

(Turnierleiter)
Christoph Biermann

Künsebeck, 19.06.2016
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I. Einzelwertung:
Pl. Nachname Vorname Verein Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. ø Diff.

1. Otten Dirk TSV Salzgitter 29114 Sm 19 20 25 22 86 21,500 6
2. Christoph Biermann MC Tigers Künsebeck 33608 H 23 23 23 23 92 23,000 0
3. Wassermann Sven MGC Kassel 34515 H 24 23 24 22 93 23,250 2
4. Wieder Oliver TSV Salzgitter 36603 H 26 24 23 21 94 23,500 5
5. Werner Schaffelhofer MC Tigers Künsebeck 23631 Sm II 20 26 25 23 94 23,500 6
6. Quandt Frank TSV Salzgitter 44691 H 25 18 25 26 94 23,500 8
7. Dennis Welpmann MC Tigers Künsebeck 34150 H 25 22 23 25 95 23,750 3
8. Grunert Frank TSV Salzgitter 50093 Sm 26 23 23 23 95 23,750 3
9. Patrick Buske MC Tigers Künsebeck 33859 H 26 21 25 23 95 23,750 5

10. Michael Gohl MC Tigers Künsebeck 41340 Sm 25 24 28 19 96 24,000 9
11. Heinisch Hans-Werner BGC Bad Nenndorf 31397 Sm II 24 24 26 23 97 24,250 3
12. Hilgenberg Christian MGC Kassel 27536 H 23 25 27 22 97 24,250 5
13. Busch Michael BGC Goslar 46026 Sm 27 26 23 23 99 24,750 4
14. Kirpal Stefan BGC Bad Nenndorf 51586 H 22 26 24 27 99 24,750 5
15. Wesselmäcking Volker TSV Salzgitter 43598 Sm 22 27 26 24 99 24,750 5
16. Kluge Peter BGC Goslar 3792 Sm II 26 24 29 22 101 25,250 7
17. Fellenberg Torsten TSV Salzgitter 33710 H 26 25 26 25 102 25,500 1
18. Fischer Marcus MGC Kassel 43587 Sm 28 26 25 23 102 25,500 5
19. Patorra Marcel BGC Bad Nenndorf 35530 H 27 26 21 29 103 25,750 8
20. Brian Suchomel MC Tigers Künsebeck 37780 H 29 24 26 26 105 26,250 5
21. Hackenberg Günter MGC Kassel 37074 Sm II 25 23 26 31 105 26,250 8
22. Pfarr Clemens BGC Goslar 34005 Sm 24 27 26 29 106 26,500 5
23. Vellone Nicolo BGC Bad Nenndorf 27127 Sm 26 26 30 25 107 26,750 5
24. Gerlach Markus MC Tigers Künsebeck 35437 H 27 30 27 23 107 26,750 7
25. Sperling Sascha BGC Bad Nenndorf 40159 H 26 26 29 27 108 27,000 3
26. Schué Bernd BGC Goslar 29088 H 27 28 26 28 109 27,250 2
27. Umbach Andreas MGC Kassel 45991 Sm 30 24 28 27 109 27,250 6
28. Heinisch Marco BGC Bad Nenndorf 41617 H 30 26 25 31 112 28,000 6
29. Fischer Kai-Erik MGC Kassel 64495 Schm 25 33 23 31 112 28,000 10
30. Schmittdiel Joachim MGC Kassel 36041 Sm 28 34 24 27 113 28,250 10
31. Busch Simona BGC Goslar 45253 D 33 32 28 23 116 29,000 10
32. Hake Siegfried BGC Goslar 42187 Sm 27 37 30 23 117 29,250 14



J. Mannschaftswertung:

1. TSV Salzgitter Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung
1. Wieder Oliver 36603 H 26 24 23 21 68
2. Fellenberg Torsten 33710 H 26 25 26 25 76
3. Grunert Frank 50093 Sm 26 23 23 23 95
4. Quandt Frank 44691 H 25 18 25 26 68
5. Wesselmäcking Volker 43598 Sm 22 27 26 24 72
6. Otten Dirk 29114 Sm 19 20 25 22 86
7.

118 110 122 115 465

2. MC Tigers Künsebeck Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung
1. Dennis Welpmann 34150 H 25 22 23 25 95
2. Brian Suchomel 37780 H 29 24 26 26 50
3. Patrick Buske 33859 H 26 21 25 23 95
4. Gerlach Markus 35437 H 27 30 27 23 50
5. Werner Schaffelhofer 23631 Sm II 20 26 25 23 94
6. Christoph Biermann 33608 H 23 23 23 23 92
7.

121 116 122 117 476

3. MGC Kassel Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung
1. Hackenberg Günter 37074 Sm II 25 23 26 31 74
2. Schmittdiel Joachim 36041 Sm 28 34 24 27 51
3. Fischer Kai-Erik 64495 Schm 25 33 23 31 48
4. Fischer Marcus 43587 Sm 28 26 25 23 102
5. Umbach Andreas 45991 Sm 30 24 28 27 51
6. Hilgenberg Christian 27536 H 23 25 27 22 70
7. Wassermann Sven 34515 H 24 23 24 22 93

125 121 122 121 489

4. BGC Bad Nenndorf Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung
1. Heinisch Marco 41617 H 30 26 25 31 25
2. Sperling Sascha 40159 H 26 26 29 27 108
3. Heinisch Hans-Werner 31397 Sm II 24 24 26 23 97
4. Kirpal Stefan 51586 H 22 26 24 27 99
5. Patorra Marcel 35530 H 27 26 21 29 103
6. Vellone Nicolo 27127 Sm 26 26 30 25 77
7.

125 128 125 131 509

5. BGC Goslar Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung
1. Pfarr Clemens 34005 Sm 24 27 26 29 77
2. Hake Siegfried 42187 Sm 27 37 30 23 50
3. Busch Simona 45253 D 33 32 28 23 83
4. Schué Bernd 29088 H 27 28 26 28 109
5. Busch Michael 46026 Sm 27 26 23 23 99
6. Kluge Peter 3792 Sm II 26 24 29 22 101
7.

131 137 132 119 519
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Turnierleitung: Biermann, Christoph MC Tigers Künsebeck

Oberschiedsrichter: Heinisch, Hans-Werner BGC Bad Nenndorf
Schiedsrichter: Busch, Michael BGC Goslar
Schiedsrichter: Hackenberg, Günter MGC Kassel

1 Heinisch, Marco Pfarr, Clemens Dennis, Welpmann

2 Hackenberg, Günter Wieder, Oliver Sperling, Sascha

3 Hake, Siegfried Brian, Suchomel Schmittdiel, Joachim

4 Fellenberg, Torsten Heinisch, Hans-Werner Busch, Simona

5 Patrick, Buske Fischer, Kai-Erik Grunert, Frank

6 Kirpal, Stefan Schué, Bernd Gerlach, Markus

7 Fischer, Marcus Quandt, Frank Patorra, Marcel

8 Busch, Michael Werner, Schaffelhofer Umbach, Andreas

9 Wesselmäcking, Volker Vellone, Nicolo Kluge, Peter

10 Christoph, Biermann Hilgenberg, Christian Otten, Dirk

11 Wassermann, Sven Michael, Gohl
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13

14
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20

21
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